Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Câmara Munldoal de Anchieta (ES)^QUEMMENTO ̂  069/01 ,. . > . c
Em, 14 de março de 2001. p , „ . T^tt^I

U > iu

SINFRONIO FREIRE DA CRUZ, Vereador ao final

firmado, no uso de suas atribuições regimentais, requer à Mesa, após ouvido o
Plenário, que seja encaminliado expediente ao Exmo. Sr. Moacyr Carone Assad,
DD. Prefeito Municipal, onde expõe e requer conforme segue:

1) Que seja providenciado um vídeo cassete e um
televisor para o PSF de Maebá, tendo em vista as
reivindicações daqueles moradores, que estão

impedidos de assistirem aos filmes educativos, como
vêm ocorrendo em Iriri e no PSF 1 e II do centro.

2) Que seja providenciado com certa urgência, um
profissional em enfermagem e com registro no
COREN, para a comunidade de Maebá, que não
dispõe do citado profissional para atender àquela
gente.

Sala das Sessões, 14 de março de 2001.

SINFRONIO FREIRE DA CRUZ

Vereador

.• oicoio^

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 536-1344 - Anchieta - FS